As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2019 sob a seguinte classificação: Programa de Trabalho: 04662.2038.2804.0001; Elemento de Despesa: 33 .90.30 Fonte de Recursos: 150 tendo sido emitida a Nota de Empenho n2  2019NE8000074, de 14/03/2019, no valor de R$ 2.202,50 (dois mil, duzentos e dois reais e cinquenta centavos). 

CLÁUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO 

O pagamento das notas fiscais/faturas será efetuado até o 52  (quinto) dia útil, contado do recebimento definitivo do material, após a apresentação da respectiva documentação fiscal, que deverá ser atestada pela fiscalização do contrato.